Disque Dur Externe Ultra Portable avec OTB
PC
250 / 320 / 400 / 500 Go*
Le So Mobile OTB est un disque dur portable doté d’une connexion USB 2.0. Il est équipé
de la fonction OTB (One Touch Back Up) qui vous permettra de copier d’un simple click
toutes vos données. Emportez avec vous votre So Mobile OTB partout dans votre poche.
Rapide & Léger•
Plug & Play•
Alimenté par le port USB•
One Touch Back Up•
Existe dans différentes couleurs + Touché peau de pêche•
(*) : 1GO = approximativement 1 milliard d’octets, la capacité réelle varie en fonction du contenu, la capacité est moindre. (**) Valeur calculée sur une base de films DivX d’une capacité de 750Mo/film.
Cable USB Quick Start Guide CD ROM
Capacité 250 / 320 / 400 / 500 Go*
Référence pour
l’Europe et UK
Rose
250 GB : SO-MB3250UB-OTB / EAN : 5390800096477
320 GB : SO-MB3320UB-OTB / EAN : 5390800096538
400 GB : SO-MB3400UB-OTB / EAN : 5390800096651
500 GB : SO-MB3500UB-OTB / EAN : 5390800096712
Noir
250 GB : SO-MB3250UB-OT2 / EAN : 5390800096507
320 GB : SO-MB3320UB-OT2 / EAN : 5390800096569
400 GB : SO-MB3400UB-OT2 / EAN : 5390800096682
500 GB : SO-MB3500UB-OT2 / EAN : 5390800096743
Bleu
250 GB : SO-MB3250UB-OT1 / EAN : 5390800096484
320 GB : SO-MB3320UB-OT1 / EAN : 5390800096545
400 GB : SO-MB3400UB-OT1 / EAN : 5390800096668
500 GB : SO-MB3500UB-OT1 / EAN : 5390800096729
Rouge
250 GB : SO-MB3250UB-OT4 / EAN : 5390800096514
320 GB : SO-MB3320UB-OT4 / EAN : 5390800096576
400 GB : SO-MB3400UB-OT4 / EAN : 5390800096699
500 GB : SO-MB3500UB-OT4 / EAN : 5390800096750
Orange
250 GB : SO-MB3250UB-OTA / EAN : 5390800096491
320 GB : SO-MB3320UB-OTA / EAN : 5390800096552
400 GB : SO-MB3400UB-OTA / EAN : 5390800096675
500 GB : SO-MB3500UB-OTA / EAN : 5390800096736
Vert
250 GB : SO-MB3250UB-OTD / EAN : 5390800096521
320 GB : SO-MB3320UB-OTD / EAN : 5390800096583
400 GB : SO-MB3400UB-OTD / EAN : 5390800096705
500 GB : SO-MB3500UB-OTD / EAN : 5390800096767
Interface 1 port USB 2.0 High speed (compatible USB 1.1)
Boitier Aluminium pour une meilleur dissipation de la chaleur
Alimentation Auto alimenté par le port USB et/ou par le port AC (Cable AC/USB)
Disque dur 2.5” – 1 x SATA
Vitesse de rotation 5400 tours/min
Temps d’accès
moyen 12 ms
Configuration
Matérielle pour PC USB 2.0 : Windows Me/2000/XP/Vista
Couleurs
disponibles
Bleu, Rose , Orange, Noir
Options : Rouge, Vert
Configuration
logicielle Logiciel OTB (PC Clone EX Lite)
Poids 0,419 lbs/ 190 g
Dimensions
(LxHxP) 7,9 x 12,5 x 1,6 cm
Garantie 2 ans pièces et main d’oeuvre
Logistique
Packaging unitaire 138 x 190 x 45 mm - 0,32 kg
PCB: 5 produits 355 x 245 x 235 mm - 1,8 kg
Master carton: 20 produits 520 x 300 x 380 mm - 7,2 kg
Ces spécifications et caractéristiques sont fournies à titre indicatif, Dane-Elec se réserve le droit de les modifier sans préavis.